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Apartamenty
Laurowe =

www.apartamentylaurowe.pl

Generalny wykonawca:

www.urbacka.eu

ul. Zrédlana 5 ¢

Kondygnacja:

PARTER

Mieszkanie: 1/3
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Plany mieszkan nalezy traktowac pogladowo. Celem prezentacji jest pokazanie uktadu mieszkan.

Ostateczne wymiary zostang okreslone w trakcie wymiaréw powykonawczych.

Powierzchnia
mieszkania

Pokoje:

Salon/Jadalnia/Kuchnia:

Pokéj:
Sypialnia:
tazienka:
Hall:

Taras:

65,60 m?

27,79 m?
12,34 m?
11,07 m?
3,99 m?
10,41 m?

64,58 m?

Biuro sprzedazy: Opole, ul. Zroédlana 5¢, biuro na placu budowy, tel. 518 171 718

Generalny wykonawca: Firma budowlana,Urbacka” Zlinice, ul. Jedrzejczyka 15, NIP 991-012-79-43




